МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАКАРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«08»  апреля  2016 г. №       20_- __ОД___

           На основании приказа Министерства образования Московской
области от 07.04.2016 № 1359 « О проведении Всероссийских проверочных
работ для обучающихся четвёртых  классов…»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные  работы для обучающихся
четвёртого класса:
1.1. 11.05.16 года – русский язык, первая часть
1.2. 13.05.16 года  - русский язык, вторая часть
1.3. 17.05.16 года – математика
1.4. 19.05.16 года – окружающий мир.

2. Марцелову И. Ю., руководителя ШМО учителей начальных классов:

2.1. назначить ответственной за проведение Всероссийских
проверочных  работ для обучающихся четвёртых  классов;

2.2. назначить ответственной по своевременному предоставлению
информации об участниках ВПР

3. Хеленюк Е. В., учитель 4 класса, назначается ответственной за
организацию  и проведение Всероссийских проверочных  работ в 4
классе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      школы               Табачук Л. К.